
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/24 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2024 r. 

w Regionalnej Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 196 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2024 r. w Regionalnej 

Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie w wysokości 12.993,90 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote i dziewięćdziesiąt groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

  

Marszałek  

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Olgierd Geblewicz   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1277


		2024-02-29T12:11:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




